[bookmark: _GoBack]ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2019 года № 3-173
с. Жирятино

	О назначении выборов депутатов Жирятинского сельского Совета народных депутатов

На основании Закона Брянской области № 54-З от 26 июня 2008 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», ст.13 Устава Жирятинского сельского поселения,
Жирятинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Жирятинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Финансирование расходов на проведение муниципальных выборов произвести в установленном порядке, в пределах средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения.
3. Данное решение опубликовать в газете «Жирятинский край».

Глава Жирятинского сельского поселения	                         		О.А. Гольмаков